Kamera PTZ, DS-2DE4415IW-DE(S6), 4MP, Progressive scan CMOS, 120 dB WDR,

HLC, BLC, 3D DNR, Defog

Kamera PTZ 4MP, 1/2.8" progressive scan CMOS, powered-by-DarkFighter, Kolor: 0.005 Lux @ (F1.6, AGC ON); CZ/B 0.001
Lux @ (F1.6, AGC ON), 0 Lux dla IR; 120 dB WDR, HLC, BLC, 3D DNR, Defog, obszar ekspozycji, obszar ostrosci; 16x
cyfrowy zoom, 15x optyczny zoom; ogniskowa; 4.8 mm do 72 mm; HFOV 55° do 3.6° (wide-tele), VFOV: 33° do 2.1° (wide-
tele), DFOV: 61.5° do 4.4° (wide-tele); 300 presetdw, 8 patroli 4 trasy; Rozdzielczos¢: 2560 x 1440, trzy strumienie; H.265,
H.264, MJPEG; Funkcje: podstawowe zdarzenia, zdarzenia smart, nagrywanie smart.; Sie¢: NAS (NFS, SMB/ CIFS), ANR;
Interfejs: 1/1 wej./wyj alarmowe; 1/1 wej./wyj audio; Zasieg IR 100m; Zasilanie: 12 VDC, PoE (802.3at) Temperatura pracy:
-30°C do 65°C, reset, materiat: ADC 12, PC, PC+10% GF; Wymiary: ® 164.5 mm x 290 mm waga 2kg; IP66
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Klasa
Grupa

Model

Sposéb montazu

Kolor

Liczba pikseli (megapikseli)
Stopien ochrony (IP)

Kat widzenia w poziomie
Kat widzenia w pionie
Pobér mocy

Zakres napiecia zasilajgcego
Rodzaj napiecia

Srednica

Wysokos¢
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Kamera systemu monitoringu (EC001511)

Urzadzenia alarmowe, systemy awaryjne i sygnalizacyjne
(EG000054)

PTZ (obrét/pochylenie/zblizenie)
Sciana/sufit
Inne

4

IP66
55..55°
33.33°

24 W
12..12V
DC

164,5 mm
290 mm
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